
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 6.4.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30.                                                                                       

Kode for påkobling er nå: http://global.gotomeeting.com/join/972656445     

15 av medlemmene deltok i møtet.  

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt. 

Presidenten ønsket på vegen av klubben Ivar til lykke med hans 76 års dag den 9.4. 

Dagens 3 min. var ved Ingrid. Ho fortalte om tur til hytte på Nordmøre i påsken som i 

store trekk ble en innepåske. Se og Hør sin programoversikt ble studert, men en måtte i 

stor grad konstatere at mye av det TV hadde å berette var repriser som en hadde sett 

tidligere. Ett herlig unntak var selvsagt påskelabyrinten. Ho mente NRK snart burde koste 

på seg en fornyelse av programinnhold. Elles ventet ho på finere vær, men som ho sa: 

«jeg vet at våren kommer».  

Kveldens hovedprogram ble viet tilbakemeldinger fra medlemmene om sine 

opplevelser i påsken.  

Mark innledet med å vise flotte vinterbilder fra sitt opphold i Trysil før påske for så å 

fortsette med like flotte bilder fra sin hytte på Dovrefjell. 

Ellers hadde også Øystein, Roar, Egil, Gudmund, Jostein, Leif, Trygve, Erlend og Terje B 

vært på hyttetur med ulike opplevelser av vær og føreforhold.  

Egil hadde tatt for seg av retten surpølse på Røros, et eksempel på eldre hverdagsmat 

som nå er blitt moderne og faktisk en anelse eksklusivt. Gudmund opplevde at dyrelivet 

tok til å vakne til liv i Folldal, samt at han måtte sette seg litt inn i ladding av el-bil. 

Jostein tok et lite avbrekk i hyttekosen for å få sin første coronavaksine. En meget positiv 

opplevelse av et velorganisert team som hjelper oss å komme i normal gjenge igjen. I 

tillegg til hyttetur ville Erlend slå et slag for «malvikkartet» som han mente er et meget 

godt redskap for den som ferdes i malviknaturen. Terje B hadde en negativ opplevelse 

med bruk av stekepose til påskesteken. Han ville ut fra opplevelsen ikke anbefale dette 

hjelpemiddelet.  

Britt, Jan Egil, Asbjørn og Terje K hadde holdt seg ved teltene i påsken. Jan Egil 

overbrakte en påskehilsen fra vårt tidligere medlem Sigurd      

 

Presidenten takket alle for hyggelige påskeberetninger. Han minnet om møte med 

Guvernøren tirsdag 20.4. I den forbindelse har Presidenten innkalt til styremøte den 7.4.       


